
時刻 校時

8:30

8:40

8:45

8:55

9:40
9:45

10:30

10:30

10:50

10:55

11:40
11:45

12:30

12:30
13:15

給　食

13:15
13:30

昼休み

13:35
13:50

清　掃

13:55

14:40
14:45

15:30

16:00
＜職員終会＞

16:15

児童下校時刻　　　　　　　　１６：００

市小教研の日
４時間限

児童下校 14:00

15:00

〈諸会議〉
〈校内研修〉

＜委員会活動＞

＜クラブ活動＞
（帰りの会）

6
（帰りの会） （帰りの会） （帰りの会） （帰りの会）

移　　　　動

5

給　　　　　食

昼休み LONG
昼休み

昼休み LONG
昼休み

昼休み

清　掃 清　掃 清　掃

4

中間休み 中間休み

3

2

朝の会　健康観察

1

月 火 水 木 金

朝の
活動

朝の会　健康観察
全校朝会
音楽タイム

（朝会のない日は
水～金と同じ）

朝の会　健康観察

学年・学級の時間
(月１回程度

スマイルタイム)
読み聞かせ

日　課　表令和６年度 山形市立第七小学校

モジュール（M）学習


