時刻	校時	月	火	水	木	金
8:30	胡の	朝の会 健康観察	全校朝会 音楽タイム (<u>朝会のない日は</u>	朝	の会 健康観	察
8:40	朝の活動	学年・学級の時間 (月1回程度 スマイルタイム) 読み聞かせ	<u>水~金と同じ</u>)			
8:45			朝の会 健康観察		モジュール(M	1)学習
8:55	_					
	1					
9:40						
9:45	0					
	2					
10:30						
10:30	中間休み	中間休み				
10:50				1 1111111111111111111111111111111111111		
10:55	0					
	3					
11:40						
11:45	A					
	4					
12:30						
12:30 13:15	給 食	給食				
13:15 13:30	昼休み	昼休み	LONG	昼休み	LONG	昼休み
13:35 13:50	清 掃	清 掃	昼休み	清 掃	昼休み	清 掃
10.00				移動		
13:55	7					
	5					
14:40						
14:45	•	(帰りの会)		(帰りの会)	(帰りの会)	(帰りの会)
	6			市小教研の日 4時間限	15:00	
15:30			/J=11 a A \	児童下校 14:00	<委員会活動>	
16:00		〈諸会議〉 〈校内研修〉	(帰りの会)		<クラブ活動>	
13.00		\1X1Y1项1多/	<職員終会>			
			16:15			
	児童下校時刻 16:00					